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CLASSIFICA  

Risultati      giornata Campionato Biliardo Stecca 2025/26

PROSSIME GIORNATE

SQUADRA SQUADRA DATA RISULTATO 

DATA 

DATA 

1 

SPEDALINO "B" 
SPEDALINO "A" 
CRUDELIA GIALLO 
CANTAGRILLO "A" 
 

FERRUCCIA 
CRUDELIA ROSSO 
MARESCA 
CANTAGRILLO "B" 
 
 

 
FERRUCCIA 
SPEDALINO "B" 
MARESCA 
CRUDELIA ROSSO 
 
 

SPEDALINO "A" 
CANTAGRILLO "A" 
CANTAGRILLO "B" 
CRUDELIA GIALLO 

 

 3 

03/12/2025 
02/12/2025 
02/12/2025 
02/12/2025 
 

09/12/2025   
10/12/2025 

09/12/2025 

09/12/2025 

SPEDALINO "A" 
CRUDELIA GIALLO 
CANTAGRILLO "B" 
CANTAGRILLO "A" 
 

SPEDALINO "B" 
FERRUCCIA 
CRUDELIA ROSSO 
MARESCA 

16/12/2025 
16/12/2025 
16/12/2025 
16/12/2025 

In accordo con le squadre,  a  differenza  del  calendario  originale, la terza giornata di 
campionato vede l'inversione di campo tra Cantagrillo "A"  e  Maresca. 


