



**UISP - Coordinamento Biliardo
settore STECCA
Comitato Provinciale di Pistoia APS**



Sito UISP PISTOIA, "www.uisp.it/pistoia".

Comunicato Ufficiale N° 1 del 21/11/2025

Risultati giornata Campionato Biliardo Stecca 2025/26

SQUADRA	SQUADRA	DATA	RISULTATO
SPEDALINO "B"	FERRUCCIA	03/12/2025	
SPEDALINO "A"	CRUDELIA ROSSO	02/12/2025	
CRUDELIA GIALLO	MARESCA	02/12/2025	
CANTAGRILLO "A"	CANTAGRILLO "B"	02/12/2025	

CLASSIFICA

PROSSIME GIORNATE

	Giornata 2	DATA	
FERRUCCIA	SPEDALINO "A"	09/12/2025	
SPEDALINO "B"	CANTAGRILLO "A"	10/12/2025	
MARESCA	CANTAGRILLO "B"	09/12/2025	
CRUDELIA ROSSO	CRUDELIA GIALLO	09/12/2025	

Giornata 3

CITTADINA	CITTADINA	DATA
SPEDALINO "A"	SPEDALINO "B"	16/12/2025
CRUDELIA GIALLO	FERRUCCIA	16/12/2025
CANTAGRILLO "B"	CRUDELIA ROSSO	16/12/2025
CANTAGRILLO "A"	MARESCA	16/12/2025

Pistoia,
Coordinamento Biliardo

In accordo con le squadre, a differenza del calendario originale, la terza giornata di campionato vede l'inversione di campo tra Cantagrillo "A" e Maresca.